Чувашская   Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МБОУ «Кудеихинская СОШ»

ПРИКАЗ

«08» ноября 2024 года                                                                                          № 131

«О направлении учащихся на муниципальный

этап Всероссийской олимпиады школьников»

В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, утвержденного

приказом Министерства образования  и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013

года №1252 (с изменениями), на основании приказа «Об итогах школьного этапа ВОШ»

№115а от 28.10.2021 по МБОУ «Кудеихинская СОШ» и муниципального рейтинга

участников школьного этапа олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников

победителей  школьного этапа в следующем составе:

№ ФИО Наименование

предмета
Класс Количе

ство

набран

ных

баллов

Статус Наставник

28.11.2024 г.

1 Лышов Денис

Евгеньевич

Обществознание
7 51 Победитель Курвичев

В.Н.

2 Петрова Милана

Самадовна

8 57 Победитель Курвичев

В.Н.

3 Кирилин Алексей

Дмитриевич

9 53 Победитель Курвичев

В.Н.

4 Петров Богдан

Святославович

10 54 Победитель Курвичев

В.Н.

5 Петрова Елена

Святославовна

11 54 Победитель Курвичев

В.Н.

13.11.2024 г.

6 Белянчикова

Мария Сергеевна

8 34 Победитель Кучекеева

И.А.

7 Сорокина Нелли

Олеговна

8 33 Победитель Кучекеева

И.А.

8 Петрова Милана

Самадовна

8 25 Призёр  Кучекеева

И.А.

9 Кирилин Алексей 9 42 Призер Кучекеева

Дмитриевич И.А.

10 Барченков

Николай

Васильевич

9 54 Победитель Кучекеева

И.А.

11 Никитина Софья

Евгеньевна

11 25 Призер Кучекеева

И.А.

12 Петрова Елена

Святославовна

11 45 Победитель Кучекеева

И.А.

21.11.2024 г.

13 Лышов Денис

Евгеньевич

7 36 Победитель Полумордвин

ова И.Н.

14 Суслова Мария

Владимировна

8 36 Победитель Полумордвин

ова И.Н.

15 Дренина Юлия

Николаевна

8 29 Призёр  Полумордвин

ова И.Н.

16 Кирилин Алексей

Дмитриевич

9 28 Призёр  Полумордвин

ова И.Н.

17 Петрова Елена

Святославовна

11 37 Победитель Полумордвин

ова И.Н.

15.11.2024 г.

18 Дренина Юлия

Николаевна

Физическая

культура

8 77 Победитель Курвичев

В.Н.

19 Петрова Милана

Самадовна

8 77 Победитель Курвичев В.Н

20 Кирилин Алексей

Дмитриевич

9 69 Победитель  Курвичев

В.Н.

21 Малофеев

Максим

Алексеевич

11 59 Призер Курвичев

В.Н.

02.12.2024

22 Петрова Милана

Самадовна

Искусство

(МХК)

8 29 Призёр

23 Сорокина Нелли

Олеговна

8 28 Победитель

24 Дренина Юлия

Николаевна

8 28 Победитель

25 Барченков

Николай

Васильевич

9 25 Призёр

06.12.2024 г.

26 Перов Иван

Сергеевич
Труд

(технология)

7 30 Победитель Розорёнов

С.Н.

22.11.2024 г.

27 Егоров Дамир

Евгеньевич

6 24 Победитель

28 Лышов Денис

Евгеньевич

7 33 Победитель

29 Белянчикова

Мария Сергеевна

 8 36 Победитель

20.11.2024 г.

30 Белянчикова

Мария Сергеевна
Экология

8 19 Победитель Селиверстова

З.Н.

29.11.2024 г.

31 Кирилин Алексей

Дмитриевич

9 150 Победитель

Курвичев

В.Н. 32 Дренина Юлия

Николаевна
ОБЗР

8 163 Призер

33 Петрова Милана

Самадовна

8 160 Победитель

34 Барченков

Николай

Васильевич

9 148 Призёр

35 Дергунова Ксения

Владимировна

9 144 Призёр

09.12.2024 г.

36 Лышов Денис

Евгеньевич
История

7 39 Победитель

Полумордвин

ова И.Н. 37 Суслова Мария

Владимировна

8 42 Победитель

38 Барченков

Николай

Васильевич

9 80 Победитель

27.11.2024 г.

39 Суслова Мария

Владимировна

8 32 Победитель Кучекеева

И.А.

40 Сорокина Нелли

Олеговна

8 21 Призёр  Кучекеева

И.А.

41 Кирилин Алексей

Дмитриевич

9 23 Победитель Архипова

М.В.

42 Барченков

Николай

Васильевич

9 21 Призер Архипова

М.В.

43 Никитина Софья

Евгеньевна

11 23 Призёр  Кучекеева

И.А.

12.12.2024 г.

44 Барченков

Николай

Васильевич

Культура

родного края

9 25 Призёр

Карпович

В.В.

45 Кирилин Алексей

Дмитриевич

9 26 Победитель

46 Дергунова Ксения

Владимировна

9 21 Призер

47 Белянчикова

Мария Сергеевна

8 23 Призёр

19.11.2024 г.

48 Петрова Милана

Самадовна

Право

8 35 Победитель

Курвичев

В.Н. 49 Барченков

Николай

Васильевич

9 53 Победитель

50 Петров Богдан

Святославович

10 52 Победитель

14.11.2024 г.

51 Белянчикова

Мария Сергеевна
Астрономия

8 43,75 Победитель Карпович

В.В.

52 Дергунова Ксения

Владимировна

8 56,75 Победитель

25.11.2024 г.

53 Лышов Денис

Евгеньевич

Физика

7 14 Победитель Карпович

В.В.

54 Чекалина

Елизавета

Юрьевна

9 11 Победитель Карпович

В.В.

10.12.2024 г.

55 Лышов Денис

Евгеньевич

7 3 Победитель Чеснокова

Е.П.

56 Сорокина Нелли

Олеговна

8 4 Победитель Рябова Л.Ю.

57 Кирилин Алексей

Дмитриевич

9 3 Победитель Чеснокова

Е.П.

2. Назначить заместителя директора по УВР плетневу Р.В. ответственным лицом за

получение, хранение, тиражирование олимпиадных заданий,  сбор выполненных

олимпиадных работ и доставку их организатору муниципального этапа олимпиады в

сроки, установленные организатором муниципального этапа.

3. Назначить учителя информатики Карпович В.В. техническим специалистом,

оказывающим информационно-технологическую помощь, в том числе по организации

печати и копированию (сканированию) олимпиадных работ.

4. Назначить организаторов для проведения МЭ ВсОШ из числа педагогических

работников школы согласно расписанию и графику проведения олимпиад.

5. Назначить заместителя директора по ВР Чеснокову Е.П. ответственным за дежурство на

время проведения муниципального этапа олимпиады.

6. Плетневой Р.В. обеспечить присутствие общественного наблюдателя (по согласованию)

в местах проведения олимпиады с целью контроля организации и проведения олимпиады.

7. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы______________

                                     Архипова М.В.

		2024-11-08T17:21:27+0300
	Архипова Марина Валентиновна